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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 28 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
06.08.2023 - 10:55 Rezultati Kvalif./Qualify
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:05.95 Danijela Đinaković PVKJHN Beograd (SRB) 19.06.2004
Zvanični rekordi MNE - 16 1:06.01 Ksenija Milutinović PVKBDR Obninsk (RUS) 18.03.2014
Zvanični rekordi MNE - 14 1:11.06 Ivana Peruško PVKJHN Novi Sad (SRB) 16.11.2003
Zvanični rekordi MNE - 12 1:13.72 Jana Borović PVKBDR Dubrovnik (CRO) 06.05.2023
Zvanični rekordi MNE - 10 1:27.99 Tara Petrović PVKJHN Trebinje (BIH) 08.04.2023

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

11 godina i mlađi

1. Parga Abazi 13 Step, PR 1:23.37 327
2. Bojana Jovanović 13 PVK Jadran, HN 1:32.76 237
3. Tara Petrović 13 PVK Jadran, HN 1:34.93 221
4. Vanesa Ujka 12 Te Stela SA, TI 1:36.03 214

12 - 13 godina

1. Jana Borović 11 PVK B.Rivijera, BD 1:13.24 482 Q
*** Zvanični Rekord MNE ***

2. Ajna Jamaković 10 Sharks, SA 1:15.26 444 Q
3. Lisa Emini 10 Step, PR 1:21.39 351
4. Alisa Galijakbarova 10 Pvk Buducnost 1:21.88 345
5. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 1:23.44 326
6. Andrea Kustudić 10 PVK B.Rivijera, BD 1:25.01 308
7. Unika Ademi 11 Step, PR 1:29.39 265
8. Maja Plamenac 11 VPK Primorac, KO 1:33.71 230
9. Saša Rađenović 10 PVK B.Rivijera, BD 1:37.93 201

10. Matea Mirković 11 Pvk Buducnost 1:45.98 159

14 - 15 godina

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 1:10.39 543 Q
2. Tajra Hrvačić 09 Sharks, SA 1:12.10 505 Q
3. Lara Živanović 08 PVK Jadran, HN 1:17.44 408 Q
4. Dorina Dobruna 08 Ilirida, FK 1:19.09 383 R
5. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 1:19.89 371 R
6. Marija Gardašević 09 PVK Jadran, HN 1:22.61 336
7. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 1:24.65 312
8. Mia Đurđić 09 PVK Nikšić, NK 1:25.65 301
9. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 1:26.92 288

10. Božena Bubanja 08 PVK B.Rivijera, BD 1:27.64 281

16 - 17 godina

1. Erina Idrizaj 07 Zenit SA, PR 1:12.35 500 Q
2. Ekatarina Ivanina 07 PVK B.Rivijera, BD 1:12.94 488 Q
3. Maria Ljubojević 06 Olymp, BL 1:13.29 481 Q
4. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 1:24.03 319

Otvoreno/Open

1. Hana Beiqi 08 Otrila, PR 1:10.39 543 Q
2. Tajra Hrvačić 09 Sharks, SA 1:12.10 505 Q
3. Erina Idrizaj 07 Zenit SA, PR 1:12.35 500 Q
4. Ekatarina Ivanina 07 PVK B.Rivijera, BD 1:12.94 488 Q
5. Jana Borović 11 PVK B.Rivijera, BD 1:13.24 482 Q

*** Zvanični Rekord MNE ***
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 28, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

6. Maria Ljubojević 06 Olymp, BL 1:13.29 481 Q
7. Ajna Jamaković 10 Sharks, SA 1:15.26 444 Q
8. Lara Živanović 08 PVK Jadran, HN 1:17.44 408 Q
9. Dorina Dobruna 08 Ilirida, FK 1:19.09 383 R

10. Uma Kurtagic 08 Darel Morton 1:19.89 371 R
11. Lisa Emini 10 Step, PR 1:21.39 351
12. Alisa Galijakbarova 10 Pvk Buducnost 1:21.88 345
13. Marija Gardašević 09 PVK Jadran, HN 1:22.61 336
14. Parga Abazi 13 Step, PR 1:23.37 327
15. Tuana Gerguri 10 Ilirida, FK 1:23.44 326
16. Anastasija Tepić 07 Olymp, BL 1:24.03 319
17. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 1:24.65 312
18. Andrea Kustudić 10 PVK B.Rivijera, BD 1:25.01 308
19. Mia Đurđić 09 PVK Nikšić, NK 1:25.65 301
20. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 1:26.92 288
21. Božena Bubanja 08 PVK B.Rivijera, BD 1:27.64 281
22. Unika Ademi 11 Step, PR 1:29.39 265
23. Slađana Vukašinović 05 Pvk Buducnost 1:29.65 263
24. Bojana Jovanović 13 PVK Jadran, HN 1:32.76 237
25. Maja Plamenac 11 VPK Primorac, KO 1:33.71 230
26. Tara Petrović 13 PVK Jadran, HN 1:34.93 221
27. Vanesa Ujka 12 Te Stela SA, TI 1:36.03 214
28. Saša Rađenović 10 PVK B.Rivijera, BD 1:37.93 201
29. Matea Mirković 11 Pvk Buducnost 1:45.98 159
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